
Ogłoszenie nr 540229470-N-2020 z dnia 17-11-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610109-N-2020

Data: 13/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 63070341000000, ul. ul. Jana

Kochanowskiego  2a, 60-844  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 47 77 127 45, e-mail

przetargi@po.policja.gov.pl, faks 47 77 127 44.

Adres strony internetowej (url): http://www.wielkopolska.policja.gov.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: KRÓTKI OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie oraz modernizacją obiektu wraz z

zagospodarowaniem terenu Komendy Powiatowej Policji w Turku zlokalizowanej przy ul.

Legionów Polskich 3. Zakres robót w szczególności obejmuje: 1) opracowanie przez wykonawcę

dokumentacji projektowo – technicznej w tym projektów budowlanego i wykonawczego,

kosztorysów inwestorskich, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych,

planów bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, a także uzyskanie Decyzji pozwolenia na budowę oraz

1 z 7



wykonanie dokumentacji powykonawczej i pełnienie nadzoru autorskiego; 2) wykonanie przez

Wykonawcę robót budowlanych (wraz z zagospodarowaniem terenu) wg opracowanej przez

Wykonawcę dokumentacji projektowej o której mowa w pkt. 1 oraz uzyskanie Decyzji

pozwolenia na użytkowanie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w

programie funkcjonalno-użytkowym zwanym dalej PFU stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ

oraz § 14 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: KRÓTKI OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Przedmiotem

zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie oraz modernizacją

obiektu wraz z zagospodarowaniem terenu Komendy Powiatowej Policji w Turku zlokalizowanej

przy ul. Legionów Polskich 3, w formule "zaprojektuj i wybuduj". Zakres robót w szczególności

obejmuje: 1) opracowanie przez wykonawcę dokumentacji projektowo – technicznej w tym

projektów budowlanego i wykonawczego, kosztorysów inwestorskich, specyfikacji technicznych

wykonania i odbioru robót budowlanych, planów bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, a także

uzyskanie Decyzji pozwolenia na budowę oraz wykonanie dokumentacji powykonawczej i

pełnienie nadzoru autorskiego; 2) wykonanie przez Wykonawcę robót budowlanych (wraz z

zagospodarowaniem terenu) wg opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej o

której mowa w pkt. 1 oraz uzyskanie Decyzji pozwolenia na użytkowanie. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia został określony w programie funkcjonalno-użytkowym zwanym dalej

PFU stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ oraz § 14 projektu umowy stanowiącego załącznik nr

5 do SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: ZDOLNOŚĆ TECHNICZNA LUB ZAWODOWA: 1. Wykonawca spełni

warunek dotyczący zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże, że wykonał w

ciągu ostatnich 7 lat 2 roboty, a zakres każdej z nich obejmował remont lub przebudowę lub

nadbudowę lub rozbudowę lub budowę budynku, o co najmniej 5-iu kondygnacjach, powierzchni

netto budynku objętej remontem lub przebudową lub nadbudową lub dobudowanej części

budynku lub wybudowanego budynku nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż

12 500,00 m3, wykonanie w nim instalacji wodnej, kanalizacyjnej, elektrycznej i systemów

2 z 7



teletechnicznych o wartości każdej z tych robót nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł brutto. 2.

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej w zakresie wykształcenia,

kwalifikacji zawodowych i doświadczenia osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji

zamówienia, jeżeli wykaże, że będzie dysponował: 1) projektantem branży architektonicznej,

tj. osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności architektonicznej, co

najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz wykonał co

najmniej 2 projekty branży architektonicznej z których każdy obejmował swym zakresem

remont lub przebudowę lub nadbudowę lub rozbudowę lub budowę budynku, o co najmniej

5-iu kondygnacjach, powierzchni netto budynku objętej remontem lub przebudową lub

nadbudową lub dobudowanej części budynku lub wybudowanego budynku nie mniejszej niż 2

000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 12 500,00 m3, wraz z zagospodarowaniem terenu; 2)

projektantem branży konstrukcyjnej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej, co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe po

uzyskaniu tych uprawnień oraz wykonała co najmniej 2 projekty konstrukcyjne z których

każdy obejmował swym zakresem remont lub przebudowę lub nadbudowę lub rozbudowę lub

budowę budynku, o co najmniej 5-iu kondygnacjach, powierzchni netto budynku objętej

remontem lub przebudową lub nadbudową lub dobudowanej części budynku lub

wybudowanego budynku nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 12 500,00

m3; 3) projektantem branży sanitarnej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń, cieplnych, wentylacyjnych,

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe

po uzyskaniu tych uprawnień oraz która wykonała co najmniej 2 projekty instalacji wodnej,

kanalizacyjnej i centralnego ogrzewania dla budynku o co najmniej 5-iu kondygnacjach,

powierzchni netto nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 12 500,00 m3; 4)

projektantem branży elektrycznej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych, co najmniej 3-letne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych

uprawnień oraz która wykonała co najmniej 2 projekty instalacji elektrycznej dla budynku o co

najmniej 5-iu kondygnacjach, powierzchni netto nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie

mniejszej niż 12 500,00 m3; 5) projektantem branży telekomunikacyjnej, tj. osobą posiadającą

uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

3 z 7



urządzeń telekomunikacyjnych, co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu

tych uprawnień oraz która wykonała co najmniej 2 projekty instalacji teletechnicznych dla

budynku o powierzchni netto nie mniejszej niż 800,00 m2; 6) kierownikiem budowy, tj.

osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno -

budowlanej, co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień

oraz pełniła funkcję kierownika budowy dla co najmniej 2 robót budowlanych których

zakres obejmował remont lub przebudowę lub nadbudowę lub rozbudowę lub budowę

budynku, o co najmniej 5-iu kondygnacjach, powierzchni netto budynku objętej remontem

lub przebudową lub nadbudową lub dobudowanej części budynku lub wybudowanego

budynku nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 12 500,00 m3; 7)

kierownikiem robót branży sanitarnej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do kierowania

robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, co najmniej 3-letnie

doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz która pełniła funkcję

kierownika robót branży sanitarnej dla co najmniej 2 robót, z których każda obejmowała

swym zakresem wykonanie w budynku o co najmniej 5-iu kondygnacjach, powierzchni netto

nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 12 500,00 m3 instalacji wodnej,

kanalizacyjnej oraz wentylacji mechaniczne lub klimatyzacji; 8) kierownikiem robót branży

elektrycznej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, co

najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz pełniła

funkcję kierownika robót branży elektrycznej dla co najmniej 2 robót, z których każda

obejmowała swym zakresem wykonanie w budynku dla budynku o co najmniej 5-iu

kondygnacjach, powierzchni netto nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej

niż 12 500,00 m3 instalacji elektrycznej; 9) 2 instalatorami sieci strukturalnej tj. osobami z

których każda posiada certyfikat autoryzowanych instalatora dla zaoferowanej przez

wykonawcę sieci strukturalnej, minimum 2-letnie doświadczenie zawodowe oraz wykonały

co najmniej 2 roboty, z których każda polegała na wykonaniu w budynku sieci strukturalnej

minimum kat. 6a wraz z montażem urządzeń aktywnych tej sieci; 10) 2 instalatorami

systemów zabezpieczenia, tj. osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników

zabezpieczenia technicznego, każda z nich posiada certyfikaty autoryzowanego instalatora

4 z 7



dla zaoferowanych przez wykonawcę systemów: kontroli dostępu (SKD), sygnalizacji

włamania i napadu (SSWiN), monitoringu wizyjnego (CCTV) oraz sygnalizacji alarmu

pożarowego (SAP), minimum 2-letnie doświadczenie zawodowe oraz wykonała co

najmniej 2 roboty z których każda polegała na wykonaniu w budynku systemów CCTV,

SAP, SKD lub SSWiN.

W ogłoszeniu powinno być: ZDOLNOŚĆ TECHNICZNA LUB ZAWODOWA: 1.

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia,

jeżeli wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich 7 lat: 1) 2 roboty, a zakres każdej z nich

obejmował remont lub przebudowę lub nadbudowę lub rozbudowę lub budowę budynku,

o co najmniej 5-iu kondygnacjach, powierzchni netto budynku objętej remontem lub

przebudową lub nadbudową lub dobudowanej części budynku lub wybudowanego

budynku nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 6 000,00 m3,

wykonanie w nim instalacji wodnej, kanalizacyjnej, elektrycznej i systemów

teletechnicznych o wartości każdej z tych robót nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł brutto;

2) 1 robotę, polegającą na budowie i uruchomieniu systemu cyfrowej łączności radiowej w

standardzie DMR, w tym montaż instalacji antenowej wraz z niezbędnymi urządzeniami i

instalacja niezbędnego oprogramowania; oraz potwierdzi, że roboty te zostały wykonane

należycie 2. Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej w zakresie

wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i doświadczenia osób skierowanych przez

wykonawcę do realizacji zamówienia, jeżeli wykaże, że będzie dysponował: 1)

projektantem branży architektonicznej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do

projektowania w specjalności architektonicznej, co najmniej 3-letnie doświadczenie

zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz wykonał co najmniej 2 projekty branży

architektonicznej z których każdy obejmował swym zakresem remont lub przebudowę lub

nadbudowę lub rozbudowę lub budowę budynku, o co najmniej 5-iu kondygnacjach,

powierzchni netto budynku objętej remontem lub przebudową lub nadbudową lub

dobudowanej części budynku lub wybudowanego budynku nie mniejszej niż 2 000,00 m2

i kubaturze nie mniejszej niż 6 000,00 m3, wraz z zagospodarowaniem terenu; 2)

projektantem branży konstrukcyjnej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do projektowania

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe

po uzyskaniu tych uprawnień oraz wykonała co najmniej 2 projekty konstrukcyjne z

5 z 7



których każdy obejmował swym zakresem remont lub przebudowę lub nadbudowę lub

rozbudowę lub budowę budynku, o co najmniej 5-iu kondygnacjach, powierzchni netto

budynku objętej remontem lub przebudową lub nadbudową lub dobudowanej części

budynku lub wybudowanego budynku nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie

mniejszej niż 6 000,00 m3; 3) projektantem branży sanitarnej, tj. osobą posiadającą

uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń, cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, co

najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz która

wykonała co najmniej 2 projekty instalacji wodnej, kanalizacyjnej i centralnego

ogrzewania dla budynku o co najmniej 5-iu kondygnacjach, powierzchni netto nie

mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 6 000,00 m3; 4) projektantem

branży elektrycznej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych, co najmniej 3-letne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu

tych uprawnień oraz która wykonała co najmniej 2 projekty instalacji elektrycznej dla

budynku o co najmniej 5-iu kondygnacjach, powierzchni netto nie mniejszej niż 2

000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 6 000,00 m3; 5) projektantem branży

telekomunikacyjnej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, co najmniej

3-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz która wykonała co

najmniej 2 projekty instalacji teletechnicznych dla budynku o co najmniej 5-iu

kondygnacjach, powierzchni netto nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie

mniejszej niż 6 000,00 m3 oraz 1 projekt systemu cyfrowej łączności radiowej w

standardzie DMR; 6) kierownikiem budowy, tj. osobą posiadającą uprawnienia do

kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, co najmniej 3-letnie

doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz pełniła funkcję kierownika

budowy dla co najmniej 2 robót budowlanych których zakres obejmował remont lub

przebudowę lub nadbudowę lub rozbudowę lub budowę budynku, o co najmniej 5-iu

kondygnacjach, powierzchni netto budynku objętej remontem lub przebudową lub

nadbudową lub dobudowanej części budynku lub wybudowanego budynku nie

mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie mniejszej niż 6 000,00 m3; 7) kierownikiem

6 z 7



robót branży sanitarnej, tj. osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, co najmniej 3-letnie

doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz która pełniła funkcję

kierownika robót branży sanitarnej dla co najmniej 2 robót, z których każda

obejmowała swym zakresem wykonanie w budynku o co najmniej 5-iu

kondygnacjach, powierzchni netto nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie

mniejszej niż 6 000,00 m3 instalacji wodnej, kanalizacyjnej oraz wentylacji

mechaniczne lub klimatyzacji; 8) kierownikiem robót branży elektrycznej, tj. osobą

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, co

najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz pełniła

funkcję kierownika robót branży elektrycznej dla co najmniej 2 robót, z których

każda obejmowała swym zakresem wykonanie w budynku dla budynku o co najmniej

5-iu kondygnacjach, powierzchni netto nie mniejszej niż 2 000,00 m2 i kubaturze nie

mniejszej niż 6 000,00 m3 instalacji elektrycznej; 9) 2 instalatorami sieci

strukturalnej tj. osobami z których każda posiada certyfikat autoryzowanych

instalatora dla zaoferowanej przez wykonawcę sieci strukturalnej, minimum 2-letnie

doświadczenie zawodowe oraz wykonały co najmniej 2 roboty, z których każda

polegała na wykonaniu w budynku sieci strukturalnej minimum kat. 6a wraz z

montażem urządzeń aktywnych tej sieci; 10) 2 instalatorami systemów

zabezpieczenia, tj. osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników

zabezpieczenia technicznego, każda z nich posiada certyfikaty autoryzowanego

instalatora dla zaoferowanych przez wykonawcę systemów: kontroli dostępu (SKD),

sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN), monitoringu wizyjnego (CCTV) oraz

sygnalizacji alarmu pożarowego (SAP), minimum 2-letnie doświadczenie zawodowe

oraz wykonała co najmniej 2 roboty z których każda polegała na wykonaniu w

budynku systemów CCTV, SAP, SKD lub SSWiN.

7 z 7


